REQUERIMENTO Nº 010 DE 02 DE MARÇO DE 2020.

VEREADOR JOÃO FEITOSA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretária
de  Obras,  Serviços  urbanos  e  Habitação.  Para
solicitar o Serviço de Pavimentação Asfáltica na
Avenida Central, Qd. 10, Lt 17, Jardim Vera Cruz

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                            Vereador que este subscreve, usando de suas atribuições
regimentais  e ouvida a Casa,  vem perante V.Exa.,  requerer nos termos do art.  136, inciso I,  do
Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente, Secretária Municipal de Obras, Serviços
urbanos e Habitação. Solicitar o Serviço de Pavimentação Asfáltica  Avenida Central, Qd. 10, Lt
17, Jardim Vera Cruz

                                                         Justificativa

Esta Reivindicação se faz necessária, devido as condições que se encontra a rua citada. È a única rua
do bairro sem asfalto e com muitos buracos, principalmente nessa época do ano. E por esse motivo
dificulta o tráfego de veículos e da população, causando vários transtorno a todos.

SALA DAS SESSÕES EM 02 DE MARÇO DE 2020.

JOÃO FEITOSA
VEREADOR

PTB